別紙様式第１号

委 託 事 業 計 画 書

１ 事業内容

ア 事業実施方針（研究目標）及び研究（調査）内容等

平成２７年度放射能調査研究委託事業のうち「農畜産物及び土壌中放射性核種のバックグラウン

ドレベルの監視」に係る分析業務仕様書に基づき、事業を実施する。

イ 事業実施期間

平成 年 月 日 ～ 平成２８年３月２２日

ウ 担当者

※実施責任者を記載すること。

エ 調査及び報告の方法

受託者が事業を終了したときは、実績報告書を２部作成し、当該事業に係る委託者に平成

２８年３月２２日までに報告すること。

２ 収支予算

収入の部

区 分 予 算 額 備 考

円
国 庫 委託費 うち消費税及び地方消費税の額 円

支出の部

区 分 予 算 額 備 考

直接経費 円 人件費
旅費
物品費
通信運搬費
光熱水料

消費税等相当額 人件費に係る消費税等

計

３ 支払計画（概算請求限度額）

第１・四半期 第２・四半期 第３・四半期 第４・四半期

円 円 円 円

別紙様式第２号

平成２７年度放射能調査研究委託事業のうち「農畜産物及び土壌中放射性核種のバックグラウンドレ

ベルの監視」に係る分析業務実績報告書

番 号

年 月 日

支出負担行為担当官

農林水産技術会議事務局長 殿

官署支出官

農林水産省大臣官房

経理課経理調査官 殿

（受託者）

住 所

氏 名 印

平成 年 月 日付け契約のこのことについて、下記のとおり、事業を実施したので、委託

契約書第６条の規定により、その実績を報告します。

（なお、併せて委託金 円也の支払を請求します。）

１ 事業の実施状況

ア 事業項目及び研究対象

イ 事業実施期間

ウ 担当者

エ 事業の成果（又はその概略）

オ 事業成果報告書の配布実績等

２ 収支精算

収入の部

比 較 増 減
区 分 精 算 額 予 算 額 備 考

増 減

円 円 円 円

国庫委託費 うち消費税及び地方消費税の額

円

計

支出の部

比 較 増 減
区 分 精 算 額 予 算 額 備 考

増 減

円 円 円 円

（注）１ 備考欄には、精算の内訳を記載のこと。

２ 再委託先がある場合は、契約書の写しを添付すること。

別紙様式第３号

平成２７年度放射能調査研究委託事業のうち「農畜産物及び土壌中放射性核種のバックグラウンドレベ

ルの監視」に係る分析業務委託費概算払・精算払請求書

番 号

年 月 日

官署支出官

農林水産省大臣官房経理課経理調査官 殿

（受託者）

住 所

氏 名 印

平成 年 月 日付け契約の平平成２７年度放射能調査研究委託事業のうち「農畜産物及び土

壌中放射性核種のバックグラウンドレベルの監視」に係る分析業務について、下記により委託費

概算払
金 円也を により支払されたく請求します。

精算払

記

既 受 領 額 今回請求額 残 高

○月○日 ○月○日 事業完了

区 分 国庫委託費 金 額 出来高 金 額 現在（予 金 額 現在（予 予 定 備 考

定）出来 定）出来 年 月 日

高 高

円 円 ％ 円 ％ 円 ％

計

（注）精算払請求の場合については、実績報告書に併記することにより請求書に代えることができる

ものとする。

別紙様式第４号

平成２７年度放射能調査研究委託事業のうち「農畜産物及び土壌中放射性核種のバックグラウンドレ

ベルの監視」に係る分析業務中止（廃止）申請書

番 号

年 月 日

支出負担行為担当官

農林水産技術会議事務局長 殿

（受託者）

住 所

氏 名 印

平成 年 月 日付け契約の平成２７年度放射能調査研究委託事業のうち「農畜産物及び土

壌中放射性核種のバックグラウンドレベルの監視」に係る分析業務について、下記により中止（廃

止）したいので、委託契約書第１１条第１項の規定により申請します。

記

１ 委託の中止（廃止）の理由

２ 中止（廃止）しようとする以前の調査実施状況

ア 事業について

イ 経費について

経費支出状況

○月○日現 中止（又は
経費の区分 残 額 支出予定額 廃止）に伴 備 考

在支出済額 う不用額

３ 中止（廃止）後の措置

ア 事業について

イ 経費について

経費支出予定明細

算 出 基 礎
経 費 の 区 分 支出 予定 金額

（名称、数量、単価、金額）

別紙様式第５号

平成２７年度放射能調査研究委託事業のうち「農畜産物及び土壌中放射性核種のバックグラウンドレ

ベルの監視」に係る分析業務計画変更承認申請書

番 号

年 月 日

支出負担行為担当官

農林水産技術会議事務局長 殿

（受託者）

住 所

氏 名 印

平成 年 月 日付け契約の平成２７年度放射能調査研究委託事業のうち「農畜産物及び土

壌中放射性核種のバックグラウンドレベルの監視」に係る分析業務について、下記のとおり変更した

いので、委託契約書第１２条の規定により承認されたく申請します。

記

１ 変更の理由

２ 変更する事業計画又は事業内容

３ 変更経費区分

（注）記載方法は、別に定めのある場合を除き、委託事業計画書の様式を準用し、当初計画と変更

計画を明確に区分して記載のこと。